关于2024年第二季度平时考核

“好”等次人选的公告
根据省委组织部《关于认真做好省直机关公务员平时考核工作的通知》、《吉林省公务员平时考核实施办法（试行）》和《吉林省人民政府发展研究中心参照公务员法管理人员平时考核工作方案（试行）》，按照各处（室）推荐、民主测评、分管领导测评的程序，经研究决定：于琦等16名同志为2024年第二季度平时考核“好”等次公务员人选，现予公告。

于琦、王宗妍、王新宇、左丽爽、朱彬、刘璐、孙璐、别可、吴续超、赵金金、徐玉迪、唐传亮、都秀辉、韩东朔、傅博、魏明欣（名单按姓氏笔画排序）

               吉林省人民政府发展研究中心

                    2024年7月16日